
* 

A 
A 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

Foja 4 de 7 

Resolución No. 97-2-2-1- (10597 á5 

> 

28754 CORMOTRAVEL TURISMO €. LTDA. 

7034" CORPLANCER 5.A, 

70173 CORPIMEX S.A. 
43994 CORPO INVERSIONES S.A, 

29927 CORPORACIÓN CATHY J0 CIA. LTDA. 

712413 COPRORACION CRESPO LECARD CRESLECDRP S.A. 

71561 CORPORACION DE PATRIMONIOS ANDINOS CORFINA S.A. 

28706 CORPORACION DE SERVICIOS INDUSTRIALES CORINSER €. LTDA. 

72393 CORPORACION DE SERVICIOS TECNICOS COSTECNI S.A. 

33390 CORPORACION DEL NAR CORPOMAR S.A, 

«63003 CORPORACION DOMINIO S.A. CORDOSA 

70124 CORPORACION ECUATORIANA DE NEGOCIOS S.A. CENESA 

11197 CORPORACION ECUATORIANA DE PESCA. PESCACOR” S.A. 

69606 CORPORACION EMPRESARIAL ENCORP S.A, 

71459: CORPORACION GUTIERREZ-TENEDA 64T S.A, 

59614" CORPORACION GUZNUG S.A. 

70188 CORPORACIÓN LANFACORF S.A. 

28290 CORPORACION LEYTON HERNANDEZ €. LTDA. 

28705 CORPORACION PRESTASERVICIOS CORPRES €. LTDA, 

72336 CORPORACION TURISTICA VIEJO BARRIO S.A. CORTUVISA 

37369 - CORPORASA S.A, 

659967 CORRELEC S.A. 

57626" CORRUBIO S.A. 

72716 CORTES DEL LITORAL S.A. CORTILIT 

41430 CORVAPAR €.ñ. 

59831 COVENIN S.A. 

59118 CRANCULTIVOS S.A. 

70bb3- CRANSERVICIOS S.ñ. 

70836 CREACIONES TEXTILES JONATHAN £.T.J. S.ñ. 

F045b- CREDALSA S.A. 

70512* CREDIFINSA S.A, 

30140 CREMINO S.A. 

28840. CRESPO IMPORTACIONES € EXPORTACIONES "CREXPORT" €, LTDA. 

41112 CRIADEROS BIOACUATICOS MARIA C.B.M, S.ñ. 

70709 CRIQUISA S.A. 

69826 CRISOLCA 5.4. 

67238 CRISPETS S.A. 

50441 CULTIPESCA €.A. 

69822 CUPULACORP S.A, 

71159 CÚURPLI S.ñ. 

9475 CURTISA S.A. 

72379 D.M.E., DISEÑO Y MANTENIMIENTO ELECTRONICO C.A. 

70082 DAGOYA S.A. 

3297 DALIALBO INMOBILIARIA CIVIL SOCIEDAD ANONIMA 

59645 DANERCO S.A. 

70429 DARFO S.A.



.) 
REPUBLICA DEL ECUADOR - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Foja á de 7 “op 

Resolución No. 97-2-2-1- c0us74s 

30 

67505 DOTI S.A. 
71052 DUCTISA S.A. 
70647 DUMINPORT 5.4. 
69966 DUMIR S.A. 
70125 DURELSA S.A. 
56117 DUROSMALT S.A. 
22414 ERANOS S.A. 
57303 ECENSA. ECUATORIANA DE ENVASES S.A. 

0 70942 ECONOMETAI S.A. 
22045 ECOSISTEMAS ECUATORIANA DE COMPUTACION Y SISTEMAS S.A. 
25815 ECUA MARQUIL C. LTDA. 
70833 ECUACAMARONES S.A. 
60465 ECUACERRAMIENTOS S.A. 
28580 ECUACOMUNICACIONES €. LTDA. 
12238 ECUADOR MINERO, ECUAMISA S.A. 
40443 ECUALAN ECUATORIANA DE LANSOSTINOS S.A. 
68549 ECUASELEC S.A. 
69734 EDIBAN S.A. 
21316: EDICIONES SELECTAS S.A. 
70993 EDINET S.h. 
70736 EL INFORMATICO S.A. INFORSA 
71108 ELCIRO. EL CICLON ROJO S.A. 
68187 ELECCAN S.A. 
69834 ELECTRICIDAD Y TELEFONIA SOCIEDAD ANONIMA ELETELSA 
23996 ELECTROMECANICA MARBAR C. LTDA 
43543 ELECTRONICA AKAY DEL ECUADOR 5.4. 
28923 CLECTROSYSTEM CORP CIA. LTDA. ELECORP 

O 66190 ELISI S.A. 
S7371 ELOTE S.A. 
11228 ELTROSAC S.A. 

QUE el Devuartamento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Cosvañías de buayaquil, ha emitido 

inforae para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las aencionadas CoBpañias; Y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Sucerintendente de Compañias mediante Resoluciones NOS. 

A0M-92489 de 13 de novieabre de 1992; y ADM-96044 de 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.- DECLARAR inactivas a las compañias constantes en el oriser considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR a los reoresentantes leales de las indicadas cospañias en el priser considerando 

aediante la publicación de la oresente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de saplia circulación en 

Pa dosicilio orincival de cada una de ellas,



REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

Egja 7 de? 
Resolución No. 97-2-2-1- ni 53 Y 4 9 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los aúmamistradores de las compañias antes indicadas que. si transcurrido el térsino 

úe treanta dias. contados desde la notificación con la presente resolución. las compañias persisten en su inactividad. éstas 

podrán ser disueltas de conforsidad con la Ley. ¿ 

| 
( 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Coprañias. en Buavaduil, a y “3 fy;pr y? 

Ottón Morán Ramirez 

INTENDENTE JURIDIOO DE LA OFICINA DE GUAYAGUIL 
FE. — 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. 

  

   

   


